
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. CDD/DDD  S. V.   4° Girone M. A. SOLA - 15/12/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Sevega
Federico Trucco
Fabio Rinero

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:2

 885941
885973
885950

1

Roberto Aime
Mauro Monge
Albino Ambrosino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 695045
810109
840281

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mirco Brizio
Giulio Cometto
Aldo Scarzello

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:7

 770861
349052
792913

3

Mauro Bergese
Elio Supertino
Antonio Minetti

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 885929
884829
885970

4

Massimo Pirra
Daniele Ternavasio
Andrea Ternavasio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:4

 886212
886321
886320

5

Michel Dubois
Luca Enzo Tonino Mandola
Eraldo Milano

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 368468
407440
753015

6

Fabrizio Perlo
Giorgio Alessandro Ingaramo
Andrea Bazzano

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:9

 439571
733424
863198

7

Massimo Bruno
Corrado Panero
Michele Zorniotti

VCN000733 - S.B. SPORTING
DUEMILA F.n°:6

 729393
433615
871672

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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